

Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech förvärvar Brissmans Brandredskap AB

Beijer Tech har idag, den 7 november 2024, tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Brissmans Brandredskap AB, en svensk leverantör och återförsäljare av personlig skyddsutrustning och redskap för brandbekämpning i Sverige.

Brissmans är en heltäckande leverantör av personlig skyddsutrustning och brandredskap till kommuner, myndigheter och företag i Sverige. Bolaget har en anrik historia med ett starkt varumärke och hög nivå av expertis inom området. Brissmans har sitt huvudkontor i Halmstad med fyra anställda och omsätter cirka 30 miljoner kronor med god lönsamhet.

Förvärvet är i linje med Beijer Almas modell för värdeskapande förvärv och Beijer Techs strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer med god tillväxtpotential och hög förädlingsgrad.

Beijer Techs VD, Staffan Johansson, kommenterar transaktionen: "Brissmans är ett fint och välskött bolag som etablerat en stark position inom sin nisch som återförsäljare av brandredskap. Bolaget kommer på sikt att bli ett fint komplement till Svebab (Svenska Brandslangfabriken) och skapa en stark plattform inom området med en bredare produktportfölj av brandredskap. Jag ser fram emot att se vad de två bolagen tillsammans kan uppnå."

Tidigare delägare och VD, Anders Bergman, kommenterar också transaktionen: "Vi är tacksamma och stolta att det fina bolag som funnits i vår släkts ägo sedan det grundades på 20-talet nu får en ny, långsiktig ägare i Beijer Tech. Detta blir ett nytt kapitel i vår historia och vi är övertygade om att det kommer gynna Brissmans, våra kunder och samarbetspartners på sikt."

I transaktionen förvärvar Beijer Tech 100 procent av aktierna i Brissmans Brandredskap AB med tillträde idag. Bolaget kommer att ingå i Beijer Techs affärsområde Flödesteknik. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat per aktie.

För ytterligare information:

Vd och koncernchef Beijer Alma, Henrik Perbeck, 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB

Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska nischbranscher.

Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.

Bifogade filer

[Beijer Almas dotterbolag Beijer Tech förvärvar Brissmans Brandredskap AB](#)